
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Харківський національний університет міського господарства 

імені О.М. Бекетова 
 

Н А К А З 

м. Харків 
 

« 29 »   серпня  2024 р.                   № 366-01 

 

Про оновлення складу 

Науково-методичної ради 

на 2024-2025 навчальний рік 

 

З метою подальшого удосконалення організації освітнього процесу, 

розвитку освітніх програм, нормативно-методичного забезпечення освітнього 

процесу, підвищення якості підготовки фахівців у Харківському 

національному університеті міського господарства імені О.М. Бекетова 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Науково-методичну раду університету у такому складі: 

 

Воронько В. В. -   голова ради, проректор з науково-педагогічної 

    роботи та міжнародних зв’язків 

Пан М.П. - заступник голови ради, начальник інформаційно-

обчислювального центру 

Чорний Ю. А. - заступник голови ради, начальник навчально-

методичного відділу 

Самчук Г.О. - секретар ради, фахівець навчально-методичного 

відділу 

Колибельнікова Л.С. - заступник начальника навчально-методичного 

відділу 

Гавриличенко Є.В. - заступник начальника навчально-методичного 

відділу 

Харченко В.Ф. - директор навчально-наукового інституту 

підготовки кадрів вищої кваліфікації 

Писаревський І.М. - директор навчально-наукового інституту 

економіки і менеджменту 

Планковський С.І. - директор навчально-наукового інституту 

енергетичної, інформаційної  та транспортної  

інфраструктури 

Рищенко Т.Д. - директор навчально-наукового інституту 

архітектури, дизайну та образотворчого мистецтва 

Бугай В.С. - директор навчально-наукового інституту 

будівництва та цивільної інженерії 

Воронов Р. В.  -  декан факультету гуманітарних наук та  

     міжнародної комунікації 

Осінська М.С. - директор центру міжнародної діяльності та освіти 
Погоджено:

kharchenko@kname.edu.ua denis.shapovalenko@kname.edu.ua katerinasorokina@kname.edu.ua

roman.voronov@kname.edu.ua mykola.shpika@kname.edu.ua yurii.chornyi@kname.edu.ua

vitalii.voronko@kname.edu.ua Tetyana.Rischenko@kname.edu.ua



Халіна В.Ю. - заступник директора навчально-наукового 

інституту підготовки кадрів вищої кваліфікації 

Писарева І.В. - заступник директора навчально-наукового 

інституту економіки і менеджменту 

Шаповаленко Д.О. - заступник директора навчально-наукового 

інституту економіки і менеджменту 

Чепурна С.М. - заступник директора навчально-наукового 

інституту архітектури, дизайну та образотворчого 

мистецтва 

Сорокіна К.Б. - заступник директора навчально-наукового 

інституту будівництва та цивільної інженерії 

Піддубна Л.В. - заступник директора навчально-наукового 

інституту енергетичної, інформаційної  та 

транспортної інфраструктури 

Гаврилюк О.В. - заступник декана факультету гуманітарних наук 

та міжнародної комунікації 

Резван О.О. - завідувач кафедри психології, педагогіки і мовної 

підготовки 

Ільєнко О.Л. - завідувач кафедри іноземної філології та 

перекладу 

Матвєєва Н.М. - завідувач кафедри економіки та маркетингу 

Чумаченко І.В. - завідувач кафедри управління проєктами в 

міському господарстві і будівництві 

Новікова М.М. - завідувач кафедри менеджменту і публічного 

адміністрування 

Вотінов М.А. - завідувач кафедри основ архітектурного 

проєктування 

Данова К.В. - завідувач кафедри охорони праці та безпеки 

життєдіяльності 

Спіранде К.В. - завідувач кафедри будівельного проєктування 

Плюгін В.Є. - завідувач кафедри систем електропостачання та 

електроспоживання міст 

Вергунова Н.С. - завідувач кафедри дизайну та 3D-моделювання 

Герасименко В.А. - в.о. завідувача кафедри cвітлотехніки і джерел 

світла 

Рославцев Д.М.  - доцент кафедри транспортних систем і логістики 

Телюра Н. О. - начальник науково-дослідної частини 

Слюсарчук Д.О. - голова Студентського сенату (за згодою) 

 

2. Наказ про затвердження складу Науково-методичної ради від 

29.03.2024 р. № 139-01 вважати таким, що втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи та міжнародних зв’язків Віталія ВОРОНЬКА.  

 

 

В.о. ректора      Ігор БІЛЕЦЬКИЙ 



 

 

ПРОЄКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:            ПОГОДЖЕНО: 

начальник навчально-методичного     

відділу 

Юрій ЧОРНИЙ       

 

 
         

Проректор з науково- 

педагогічної роботи та 

міжнародних зв’язків 

 

 Віталій ВОРОНЬКО 

Директор навчально-наукового 

інституту підготовки кадрів 

 вищої кваліфікації  

  Віктор ХАРЧЕНКО  

   

Директор навчально-наукового 

інституту енергетичної, 

інформаційної та транспортної 

інфраструктури 

 Сергій ПЛАНКОВСЬКИЙ 

   

Директор навчально-наукового 

інституту економіки і 

менеджменту 

 

 Ілля ПИСАРЕВСЬКИЙ 

Директор навчально-наукового 

інституту архітектури, дизайну 

та образотворчого мистецтва 

 

 Тетяна РИЩЕНКО 

Директор навчально-наукового 

інституту будівництва та 

цивільної інженерії 

 

 Володимир БУГАЙ 

Декан факультету 

гуманітарних наук та 

міжнародної комунікації 

 Роман ВОРОНОВ 

   

Начальник відділу діловодства 

та архівної справи 

 

 Людмила МАРТИНЕНКО 

Провідний юрисконсульт   Наталія ІВАСІШИНА 

 
 

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
366-01 .pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
366-01 .pdf
 
Власник документу


